ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Описание: Герб]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
 РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ        БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           29 октября  2015 г.

	                                       КАРАР
                  №  32/1

	О реестре  присвоения названий, переименования и упразднения названий улиц на территории Норминского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Устава Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ,   с целью дальнейшего совершенствования правового регулирования вопросов адресного реестра, руководитель исполнительного комитета Норминского сельского поселения постановляет:
1. Названия  улиц на территории Норминского сельского поселения  сводятся в Реестр названий улиц, который утверждается руководителем исполнительного комитета Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ.
2.Утвердить форму Реестра о присвоении названий, переименовании и упразднении названий улиц на территории Норминского сельского поселения  согласно приложению №1.
3.Реестр   о присвоении названий, переименовании и упразднении названий улиц на территории Норминского сельского поселения, подлежат размещению на сайте муниципального образования.
4.Ответственность за ведение Реестра названий улиц на территории Норминского сельского  поселения  оставляю за собой.

      Руководитель исполнительного комитета
     Норминского сельского поселения:                                    А.И.Рамазанов

[bookmark: _GoBack]приложению №1
к постановлению руководителя исполнительного комитета Норминского сельского №32/1 от 29.10.2015г.

Реестра
 о присвоении названий, переименовании и упразднении названий улиц на территории Норминского сельского поселения  Балтасинского района Республики Татарстан.
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Тип (село, деревня)
	Улица
	Тип (улица, переулок)
	Дом
	Индекс
	Дата присвоения, переименования и упразднении названий улиц

	Норминское сельское поселение

	Карелино
	село
	М.Магдиева
	улица
	Н(1-53)
	422253

	Ч(2-86)
	422253

	Татарстана
	улица
	1-26
	422253

	Пионерская
	улица
	Н(1-51)
	422253

	Ч(2-24)
	422253

	Мирная
	улица
	1-19
	422253

	С.Сайдашева
	улица
	Н(1-9)
	422253

	Ч(2-8)
	422253

	Г.Тукая
	улица
	Н(1-13)
	422253

	Ч(2-12)
	422253

	Дружбы
	улица
	1-6
	422253

	Загидуллина
	улица
	Н(1-37)
	422253

	Ч(2-20)
	422253

	Г.Ашрафзянова
	улица
	5-9;15
	422253

	Каенлык
	улица
	1-10
	422253

	Ф.Бариева
	улица
	Н(1-17)
	422253

	Ч(2-14)
	422253

	Строителей
	улица
	Н(1-9)
	422253

	Ч(2-8)
	422253

	Х.Туфана
	улица
	Н(1-7)
	422253

	Ч(2-6)
	422253

	Заправочная
	улица
	1-6,8
	422253

	Г.Исхаки
	улица
	Н(1-3)
	422253

	Овражная
	улица
	4-15
	422253

	Т.Миннуллина
	улица
	Н(5-33)
	422253

	Ч(6-36)
	422253

	Х.Такташа
	улица
	Н(5-37)
	422253

	Ч(2-26)
	422253

	Лесная
	улица
	Н(1-27)
	422253

	Ч(2-12)
	422253

	Норма
	село
	М.Гафури
	улица
	1-32
	422253

	М.Садри
	улица
	1-28
	422253

	Ленина
	улица
	Н(1-51)
	422253

	Ч(2-78)
	422253

	Гагарина
	улица
	Н(1-39)
	422253

	Ч(2-28)
	422253

	М.Джалиля
	улица
	Н(1-39)
	422253

	Ч(2-32)
	422253

	Молодежная
	улица
	Н(1-41)
	422253

	Ч(2-50)
	422253

	Г.Тукая
	улица
	Н(1-45)
	422253

	Ч(2-60)
	422253

	М.Вахитова
	улица
	Н(1-9)
	422253

	Ч(2-16)
	422253

	А.Алиша
	улица
	Н(1-23)
	422253

	Ч(2-24)
	422253

	Лицея
	улица
	Н(1-5)
	422253

	Ч(2-8)
	422253

	Т.Гиззата
	улица
	Н(1-7)
	422253

	Ч(2-10)
	422253

	К.Насыри
	улица
	Н(1-9)
	422253

	Ч(2-12)
	422253

	С.Садыкова
	улица
	Н(1-23)
	422253

	Ч(2-4)
	422253

	Казанская
	улица
	-
	422253

	Чапшар
	село
	Х.Туфана
	улица
	Н(1-43)
	422254

	Ч(2-54)
	422254

	Ш.Усманова
	улица
	Н(1-31)
	422254

	Ч(2-26)
	422254

	Молодежная
	улица
	-
	422254

	Килеево
	село
	Г.Тукая
	улица
	Н(1-69)
	422254

	Ч(2-52)
	422254

	Наримана
	улица
	Н(1-13)
	422254

	Ч(2-52)
	422254

	Новая
	улица
	Н(1-15)
	422254

	Ч(2-18)
	422254

	Лесная
	улица
	2,3,4
	422254

	Пускань
	деревня
	Ф.Карима
	улица
	Н(1-55)
	422254

	Ч(2-48)
	422254

	М.Джалиля
	улица
	1-16
	422254

	Нормабаш
	деревня
	Нур
Баяна
	улица
	Н(1-9)
	422254

	Ч(2-10)
	422254

	Г.Ибрагимова
	улица
	Н(1-45)
	422254

	Ч(2-44)
	422254

                                                                               Утверждаю
Руководитель исполнительного комитета Норминского сельского поселения Балтасинского района РТ
                                                                   ________ А.И.Рамазанов

Реестра  о присвоении названий, переименовании и упразднении названий улиц на территории Норминского сельского поселения  Балтасинского района Республики Татарстан.
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Тип (село, деревня)
	Улица
	Тип (улица, переулок)
	Дом
	Индекс
	Дата присвоения, переименования и упразднении названий улиц

	Норминское сельское поселение

	Карелино
	село
	М.Магдиева
	улица
	Н(1-53)
	422253

	Ч(2-86)
	422253

	Татарстана
	улица
	1-26
	422253

	Пионерская
	улица
	Н(1-51)
	422253

	Ч(2-24)
	422253

	Мирная
	улица
	1-19
	422253

	С.Сайдашева
	улица
	Н(1-9)
	422253

	Ч(2-8)
	422253

	Г.Тукая
	улица
	Н(1-13)
	422253

	Ч(2-12)
	422253

	Дружбы
	улица
	1-6
	422253

	Загидуллина
	улица
	Н(1-37)
	422253

	Ч(2-20)
	422253

	Г.Ашрафзянова
	улица
	5-9;15
	422253

	Каенлык
	улица
	1-10
	422253

	Ф.Бариева
	улица
	Н(1-17)
	422253

	Ч(2-14)
	422253

	Строителей
	улица
	Н(1-9)
	422253

	Ч(2-8)
	422253

	Х.Туфана
	улица
	Н(1-7)
	422253

	Ч(2-6)
	422253

	Заправочная
	улица
	1-6,8
	422253

	Г.Исхаки
	улица
	Н(1-3)
	422253

	Овражная
	улица
	4-15
	422253

	Т.Миннуллина
	улица
	Н(5-33)
	422253

	Ч(6-36)
	422253

	Х.Такташа
	улица
	Н(5-37)
	422253

	Ч(2-26)
	422253

	Лесная
	улица
	Н(1-27)
	422253

	Ч(2-12)
	422253

	Норма
	село
	М.Гафури
	улица
	1-32
	422253

	М.Садри
	улица
	1-28
	422253

	Ленина
	улица
	Н(1-51)
	422253

	Ч(2-78)
	422253

	Гагарина
	улица
	Н(1-39)
	422253

	Ч(2-28)
	422253

	М.Джалиля
	улица
	Н(1-39)
	422253

	Ч(2-32)
	422253

	Молодежная
	улица
	Н(1-41)
	422253

	Ч(2-50)
	422253

	Г.Тукая
	улица
	Н(1-45)
	422253

	Ч(2-60)
	422253

	М.Вахитова
	улица
	Н(1-9)
	422253

	Ч(2-16)
	422253

	А.Алиша
	улица
	Н(1-23)
	422253

	Ч(2-24)
	422253

	Лицея
	улица
	Н(1-5)
	422253

	Ч(2-8)
	422253

	Т.Гиззата
	улица
	Н(1-7)
	422253

	Ч(2-10)
	422253

	К.Насыри
	улица
	Н(1-9)
	422253

	Ч(2-12)
	422253

	С.Садыкова
	улица
	Н(1-23)
	422253

	Ч(2-4)
	422253

	Казанская
	улица
	-
	422253

	Чапшар
	село
	Х.Туфана
	улица
	Н(1-43)
	422254

	Ч(2-54)
	422254

	Ш.Усманова
	улица
	Н(1-31)
	422254

	Ч(2-26)
	422254

	Молодежная
	улица
	-
	422254

	Килеево
	село
	Г.Тукая
	улица
	Н(1-69)
	422254

	Ч(2-52)
	422254

	Наримана
	улица
	Н(1-13)
	422254

	Ч(2-52)
	422254

	Новая
	улица
	Н(1-15)
	422254

	Ч(2-18)
	422254

	Лесная
	улица
	2,3,4
	422254

	Пускань
	деревня
	Ф.Карима
	улица
	Н(1-55)
	422254

	Ч(2-48)
	422254

	М.Джалиля
	улица
	1-16
	422254

	Нормабаш
	деревня
	Нур
Баяна
	улица
	Н(1-9)
	422254

	Ч(2-10)
	422254

	Г.Ибрагимова
	улица
	Н(1-45)
	422254

	Ч(2-44)
	422254

image1.png